αὐτοῖς τοῖς τοιούτοις αἴτιοι λαβούσι τὸ μὲν φύσης τὸν εἶδον
Plato, At nō hotel dicit animam quidē esse ipsam incorporam dixerat,
ceterum semper circa corpusest, cōq; tanq; ut hic uol. uti, quare & tecum
a corpore separatur, im pressam tamen corpori formam suam, quib; q
uefugium relinqueret id ipsum quoque significat Homerus, qui non
aliter, quam animæ vacuum corpus, hoc est cadaver ipsum, εἶδος ap
pellat agamus, & de animæ partibus. Sanc Plato rationem in capite,
icam in pectore, cupiditatem subter precordia collocauit. Audi ergo
Homerum, hec ipsa ad unguem declarantem.

τοῦτο τοῦτο γεγονός εἶναι φύσης τὸν εἶδον. item
τοῦτο δὲ τοῦτο γεγονός εἶδον τοῦτο. & rursum
τοῦτο γεγονός εἶδον τοῦτο. Preterea alibi

In Homericum

πάθη σίνει τὸν ἀναγένεσιν αρπάζειν.

Affectiones quoque eas, quae vnde dicuntur à greco omnibus Homeris circa eam ipsam considerant, ut iram, & gaudium, & afflictionem dolorem, & per-
spicere, & pectorum quæ danguinosa in anima & pectoris merum. & pectoris & peccati
meritis tristitia, tristitia non est qualitas, sed virtus.

Audaciam

postremo, ut & αγριός, & ανεμο-τυφλούς & λαθρόχεων, inde illud est, qd
Stoicorum opinio principiarum cordi potissimum tribuit, quam be-
ne autem Homerus, & causas explicat affectionum, iram quippe ex animi
merore oriri, effervescere circa cor, vel sanguine, vel sanguinetu- certe
spiritu, ad hanc significat modum.

ἀγριός τοις καὶ τυφλοῖς φρέσκος ἀποφίλεσσα.

λαθρόχεων καὶ λαθρούς μεταγνωμένοις

Rursum in etiuentum confundi spiritus, adeq; refrigerescere, ex quo hu-
mores, tremores, palloresq; in corporibus existant, ut idem significat.

χαροῦ inquietus εἰδεῖ θάνατον χαρούσθεντος τοῦτον περιέχει.

Ec rursum ἀρρενοῦς διάρρηπες χαροῦσθεντος περιέχει.

ἐργάστησθεντος περιέχει περιέχει περιέχει.

Non improbari affectionem illam, quæ greco nomine vocetur Nemesis, cum uidelicet ægre ferimus, siquem indigne prosperiore fortuna
utensem certosimus, nequit enim contrariam hunc misericordiam, ut ex
hoc liquido manifestat, quod Ionii utramq; attribuitur.

Ἄγριός μου τούτοις ὅταν πάρεσται φρέσκος περιέχει.

item miserationem fecit eudem, cum ab Achille Hectoris cadaver circa
patios muros raparetur. Absolutum porro uirtutē accedere ad deos,
sicut absolutum uirtutē ad bellum, & ante Aristotelem monstrauit ho-
merus. Qui summa prædictis uirtutēs, uocare idem idem ταῦτα solet
ac αὐτὰ ταῦτα εἶναι usurpat docere, his autem contrarios, bestiis ple-
rūq;, & pecoribus comparat uacationem sive illam ab omni animi
perturbatione, cui summam Stoici uirtutis auctoritatem tribuunt, nō
aliundeq; à nostro sumptuā uel ex eo patet, quod perturbationes se-
pe casuigat, quafidū tollit, ac radicibus extirpat, ut morore adq; laetum
viam. Adhuc prædicta ferae, & ceteri. Et alibi